Dawkins*, w skutek udzielonego mu protokołu z dnia 22 marca, i nadaje Prezydentowi moc należeć do układowych tyczących się ostatecznego losu *Greycy*, gdyby do tego był wezwany, wszelako pod warunkiem, że w tej mierze trzymać się będzie umowy traktatu londyńskiego, i zasad ustanowionych dnia 14 (26) kwietnia 1826 w *Epidaurze*. Zgromadzenie narodowe zastrzega sobie prawo ratyfikacyi. 2) Zgromadzenie narodowe potwierdza wszystkie urzadzania wewnętrzne, poczynione przez Prezydenta, sankcjonuje ustanowienie Senatu w mieyscu *Panhellenionu* z 27 członków, stanowi wybor i zakres działalności tego Senatu, porządkuje przygotowawcze roboty do przyszłej konstytucyi, i obmyśla innego Prezydenta na przypadek śmierci terażniejszego.